Uldricus Grouz.

Reynaudus Anzem? et eius uxor.

[August 3]

Mermetus Charvet (clear) de Vuallamant.

[August 4]

Petrus Lorent.

Johannes Vacheron.

Ysabella filia Johannis Buton ? (=Beneton ?) pro qua dicta Johannes dedit 6 deniers.

Fol. 35 (Image 70)

[August 4]

Uldricus pater Rodulphi Concelloz qui dedit...

Henricus Mouron ?

[August 5]

Henricus et Petrus Furdevy ?, censes owed by Petrus Popischat ? et Dominus Henricus Beneton.
Margin: P. Buton, H. Nyquilly (this entry suggests that the “Buton” name with the abbreviation mark may in fact be Beneton).

Johanneta uxor Johannis filii Magni Petri Cuanillion de Vuallamant filia Anthonii Gollyon que
dedit 6 deniers cense de laude Vuilliermi Chugart? magni patris ? (apparently signifying
grandfather, this construction has been seen occasionally in other documents from this area) sui.

Henricus Danons ? (Davons ? Darions ?) domiceillus, 22 deniers, owed by Petrus dictus Bectey
de Gros Bes, pro se et pro Aymone Lamogy?

Reynauldus Brunecy? ac dicta Gillieta mater sua.

[August 7]

Perrodus Tuopyn (=Troupin?) de Champmartin.

[August 8]

Agnelon uxor Petri Porter.

Petrus Larez.

Berthodus de Novavilla.

[August 9]

Vuilliermeta uxor Berthodi de Vallon, mention her daughter Alexia.

Fol. 35v (Image 71)

Heromant de Ruit.

[August 10]

Cono alumpnus Octonis de Marsonens qui dedit pro se et Perrusseta uxore sua, witnesses Dompnus Jacobus Catellam, Dompnus Henricus Beneton presbiterabus et aliis fide dignis.

Uldricus Verdolaz.

[August 11]

Mermeta filia Nycolay de Missiez pro qua mater sua promises to pay 2 deniers ; item, Johannes filius Nycolay de Missiez, 2 deniers.

Franciscus Ros de Vuallamant, 3 sols 6 deniers, pro Uldrico patrem suo, Ysabella matrem sua, pro se, et uxore sua, other bequests.

[August 12]

Reynauldus de Montet, reference to testament recorded by the curatus de Bellarippa.

Perrante ? filius Morelli de Vauallamant, censes, one owed by Perrodus Cuanillion.

[August 13]

Dicta Blachy uxor Perrodi Pictet de Cudriffino, with approval of her sons.

Octhus ? (=Octho?) Vacheron.

Fol. 36 (Image 72).

[August 14]

Nycodus filius Mermeti Noctonyer.

Marguereta filia Johanneti de Montet uxor Vuilliermi Ramuz de Cudriffino.

[August 16]

Symonetus et Perrussona eius uxor, cense owed by Roletus Symonyn their son.

Mermetus filius Petri de Montet.

[August 17]

Bellon Concellaz.

Vicentus Vuilliermoz, Agnes eius uxor, et Johanneta uxor Jaqueti ? Vuilliermoz.

Vicent uxor eius et Johanneta uxor filii eorum. (This item obviously refers back to the previous item, but the connection is not directly explained, and the items are separated by the same amount of space as the rest of the items on this page. Probably the most plausible explanation is that these items concern Vicentus Vuilliermoz, his wife Agnes, their son Jaquetus Vuilliermoz, and his wife Johanneta.)

[August 18]

Ysabella uxor Bisoncii dicti Prancort.

Perronetus Billon, Henricus eius filius, et Johanneta uxor dicti Henrici.

Rodulphys de Champmartin.

[August 19]

Petrus Payernoz.

Fol. 36v (Image 73)

[August 20]

Nycodus Coronaz, adjacent to Johannes et Octho Chevroctet fratres, per licteram Dompni Aymonis Bugnyet.

Vuilliermeta Coronaz, 12 deniers, de auctoritate mariti sui Girardi [] et Alexie sororis wife ? of Reynauldi Chenevaz, to be paid by Alexia during her lifetime, and by Nycolaus son of Girardi Coronaz thereafter.

Dicta Emy uxor quondam dicti Forel pro qua Nycola dicti Forel dedit 6 deniers.

Reynaudus Chovin frater dicte Vuilliermete. (Margin : Anthonius Coronaz.)

[August 21]

Girardus Coronaz. (Margin : Anthonius Coronaz debit.)

Vuilliermeta uxor Rodulphi Cholat.

[August 22]

Stephaneta Salierez.

Perreta uxor Rodulphi Drochy.

Marguereta filia Alalamanaz ?.

Uxor Johannodi Golliar.

[August 23]

Johannetus Movrier ? et Alexia eius uxor.

Reynaudus Mauvier ? et Agneta eius uxor.

Fol. 37 (Image 74)

[August 24]

Rodulphus dictus Dent.

Lambertus filius Jael.

[August 25]

Johannodus Challon de Champmartin.

Petrus Vignolain.

[August 26]

Johannodus Noveyent ? (Noverent ?), cense owed by filia Jaqueti de Montet.

Johannes de laz Rez, pro se et pro uxore sua.

[August 27]

Roletus de Champmartin et Petrus eius filius.

[August 28]

Perrussona filia Perrussone de laz Rez.

Mermandus Terrallion et Vuilliermus eius frater.

[August 29]

Alissona uxor Perrodi Bridel ?

[August 30]

Anthonia mater uxoris Vuilliermi Ramuz.

Johanneta relicta Nicolay de Missiez, property adjacent to vineyard of Johannes Gaschet.

Jueneta de Campomartino.

Fol. 37v (Image 75)

[August 31]

Alexia uxor Roleti Symonyn filia Anthonii Goion.

Marguereta (*obituarius* says Marmeta) relicta Henrici Vuilliermoz de Campomartino.

[September 1]

Mermetus filius Johannis Quartier.

Mermeta uxor Perrodi Chevroctet de Cudriffino, pro se et Nycola eius filia.

Rodulphus Francour et uxor eius.

Vuillermus dictus Espinaz de Murs pro quo Johannodus filius suus.

[September 2]

Clemencia mater Johannis de Rivaz, property adjacent to Johannes Gachet.

Sareta de Montet, cense owed by Johannes Montet.

Rodulphus Richos.

[September 3]

Perrodus dictus Perruquier.

Johannes filius Mermeti Forrel.

Cono filius Symonus de Champmartin.

Nycolaus Currar.

Alexia filia Johannodi Vernat.

Fol. 38 (Image 76)

[September 4]

Ysabella de Escublens uxor Stephani Maioris, with approval of her son Johannodus, and in presence of Dompnus Johannes de Vuipens vicarius, Willermeta sister of the said Ysabella, and others.

Mermeta alupmna quondam Johannis Boschet de Cudriffino, property given to her by her father for her marriage settlement.

[September 5]

Symonetus de Biello.

Vuarnerius dictus Vouchy.

Cono de Crestor.

Alexia uxor Roleti Franceys.

[September 6]

Reynaudus Genicor ? clericus, cense owed by Perrinus Porterii.

Aneusola? uxor Perrodi de Yvonant.

Perrodus et Petrus Morelli et eius uxor.

Johannes filius Mermeti Besson (Bosson ?) de Charmpmartin.

Roletus filius Reynaudi de Costel.

Fol. 38v (Image 77)

[September 7]

Alexia Leriguaz.

Girardus dictus de Sotens ?

Jacobus Quoquyer, cense owed by Octho filius Reynaudi... ? (text crowded and not very clear).

Petrus et Henricus filii _____ de Champmartin.

Jaqueta dicta Genilecta ? uxor Mermeti Portey mater Anthonii et Petri Portey.

Johannes filius Nycolay de Missiez de Murs.

[September 9]

Stephanus Valiez, mention his father Symonetus, and his nephew Mermetus.

Amex ? de laz Reyx.

Perrodus Morel et Marguereta eius uxor.

[September 10]

Johannes filius Chevaroloant.

Jacobus de Champmartin filius Menyer dicti loci.

Fol. 39 (Image 78)

[September 11]

Reynaudus Morel, mention niece Johanneta.

Ysabella mater dicti Gaschet de Champmartin et Perrodus eius filius, 5 deniers. Margin : Ysabella filia Gaschet uxor Monnerii debent ?, also later ? notation, tenet dou Moulin.

Rodulphus Berthodi, supra pratum ... ? de Rippa juxta pratum Theobaldi de Grandissono.

[September 12]

Roleta uxor Amsermi Popichit.

Annes (=Agnes ?) filia dicti Cassiaz uxor dicti Bibon alias Perragoz pro qua idem Bibon dedit ecclesie predicte 8 deniers.

[September 13]

Mermeta uxor Petri Ros de Vuallamant.

Octhus (=Octho) filius Petri Vuillici.

Mermeta filia Reynaudi Chevenaz pro qua Alexia eius mater dedidit 3 sols.

Francesia uxor Jaqueti Corboz, et idem Jaquetus, cense owed by Nycolaus Corboz.

[September 14]

Cono Rigez ? de Vuallamant.

Vuilliermeta de Chavanes.

[September 15]

Alexia Pingals ? , mention a son Petrus.

Fol. 39v (Image 79)

Uldricus Pingo vel Pigno pro quo filius eius et Alexia eius uxor dederunt 12 deniers.

Perreta filia Re. clericus pro qua Re. dedit ecclesie 4 denarios census supra domum suam sitam prope domum Reynaldi de Coster. (The abbreviated name should probably be read as Reynaldus. The reference is apparently to the man called Renaldus Clericus, whose name was amended to Renaldus de Costel in one place, see above, fol. 22, entry for April 5).

[September 16]

Berthodus de Ruez pro quo filii sui Johannes, Rodulphus, et Symonetus dederunt 2 deniers.

[September 17]

Johannes filius Petri Ros de Vuallamant.

Jaqueta filia Johannis Golliard uxor Mermeti Gomonet ?

Dictus Rudin et Loseneta eius uxor.

[September 18]

Reynauldus filius Octhier.

Berthodus Rassorer, text confusing, second line appears to read “et dictus Chobin maritus filie uxor predicti barbitonsoris...”, and the next « item » is evidently a continuation: Item, dedit dictus Chobin dedit 4 deniers pro Loseneta mater uxoris sue. Perhaps the wife of Berthodus, barbitonsor, was Losaneta, who had a daughter by a previous marriage, and that daughter had married Chobin. In this case, the surname Rassorer might be interpreted as a derivative of Medieval Latin *rasare*, to scrape or shave, or from an Old French form derived from it.

[September 19]

Alexia filia Rodulphi Popichit.

Cuanetus filius Octheti de Montet.

Perrusseta uxor Rodulphi filii Reynauldi de Costel.

Fol. 40 (Image 80)

Johannes et Mermetus filii Jaqueti Corboz de Champmartin. (Margin : dictus Rocardus et eius frater.)

[September 20]

Roletus et Jaquetus Corboz pro Jaqueto Corboz eorum patrem et pro dicta Rometam eorum matris.

[September 21]

Perrodus de laz Chavanaz.

Humbertus filius Jonannis Clerc de Pegrant.

[September 22]

Vuilliermodus de Champartin.

Dameta ? uxor Magni Mermeti de Campomartio pro qua Johannodus filius dedit 3 deniers.
Margin : Henricus filius Magni Mermeti tenet.

[September 23]

Roletus filius quondam Petri de Champmartin with approval of Johannes and Petrus his brothers,
cense owed by Jaquetus de Deller.

Perrussona filia dicti Verdoulaz de Vuallamant.

Cuanodus Cuanillion et eius uxor.

Fol. 40v (Image 81)

[September 24]

Magnus Mermetus de Champmartin pro quo Henricus eius filius dedit 6 deniers.

[September 25]

Perrodus Cuanillion de Vuallamant.

[September 26]

Henricus Goffard.

Soror Petri de Rippa filia quondam dicto (sic) Barat.

[September 27]

Francesia uxor Octonoris de Viviaco.

Johannes Cuanillion alias Marguex ? (or Marguerex ?)

[September 28]

Conodus Chatros de Campomartino.

[September 29]

Perrerius frater Mermeti Notonyer.

Johanneta relicta Petri Concelloz soror Johannis Petri de Champmartin pro qua Johanneta uxor Johannis Octonin filia eiusdem Johannete et Petri.

Fol. 41 (Image 82)

[October 1]

Mermetus filius Johannis Quartier.

Dominus Hugo miles dominus de Cudriffino. (This must certainly be Hugues de Grandson, born about 1352 and died 1391 at Evian, imprisoned there since 1389 by the Count Amédée VI de Savoie for forging documents. Thus, the donation probably dates from **1391**.)

Loseneta uxor Vuilliermi Galeys.

Uldricus Doblet qui dedit in presencia Petri et Reynauldi fratrem suorum et Petri Maioris et Petri Marticularii (looks like Marcicularii, but the name is clearly Marticularii when mentioned as an adjacent land owner in the last item on this page).

[October 2]

Uldricus filius Girodi de Champmartin pro quo Vuilliermodus filius suus dedit 4 deniers.

Girardus Ramuz junior, cense owed by Johannes de Bellarippa, as described in his testament received by Collundel.

[October 3]

Alexia relicta Rodulphi Berthodi.

Cono de Gransson ? et eius uxor.

Perrola de Guevoux pro qua Jaquetus Garny frater eius dedit 6 deniers.

[October 4]

Johannes de Berno domicellus qui dedit ecclesie predicte 3 sols that his son Henricus promised to pay.

Renauldus Blanchybarbaz de Pegrant pro quo Ycona filia sua dedit ecclesie predicte 4 deniers.

[October 5]

Amphilexia uxor Octhoneti de Montet, with consent of her sons Rodulphus, Renaudus, Mermetus, and Cono ?

Fol. 41v (Image 83)

Alexia filia Perrodi de Pegrant que dedit ecclesie predicte 6 deniers; item, Hermanus filius dicte Alexia quo dedit 2 deniers.

Aleno uxor Laurencii de Montet.

[October 6]

Johannes de Prancort.

[October 7]

Alexia uxor Chievarolant, cense owed by Petrus Chavrolance de Bellarippa.

La Chouquo ? de Girissens.

[October 8]

Petrus ~~Psties~~ (long abbreviation sign above these letters ; conceivably indicating something like Pascalies), property adjacent to his nephew (juxta terram Vuilliermodi nepotis sui Symonis de Champartin – it is not clear whether this is a list of three adjacent property owners, or two, and if the latter, whether it is Vuilliermodus or Symon who is the nephew in question).

Petrus de Montet. Margin: filius dicti Petri de Montet.

Uldricus de Pegrant.

[October 9]

Giglieta de Agnens, with approval of her brother Henricus Ruenard.

Johanneta dicta Bonelance ?

Gros Joham.

[October 10]

Johannes Guevoux.

Fol. 42 (Image 84)

[October 11]

Dicta Millon et Berthodus eius maritus.

Roletus Alamant et Perrodus de Foz eius frater filii quondam Johannodi Bruchet ? de Champmartin. Margin : Magnus Mermetus de Campomartino debet.

[October 12]

Clemenceta relicta Johannodi Bruchet (clear).

Rolier dict Fortier de Guevoux qui dedit ecclesie predicte 12 deniers, situs super omnis bona sua et specialiter super vinea sua sitas ex parte Johannerii Guevoux patris sui que vinea debet eciam pro dicto patrem suo ecclesie 12 deniers cense.

[October 13]

Alexia filia Petri Villaret, property adjacent to Rodulphus Gaschet at Murs.